e puliti, devono essere a disposizione dei tecnici KGN e/o del personale da questa incaricato, 
secondo un programma giornaliero predefinito.  

4 - CORRISPETTIVO. 
4.1)  Il Canone annuale per ogni singolo contenitore preposto alla raccolta del rifiuto residuo in 

manutenzione programmata è fissato in € 282,10 (euro duecentottantadue/10) + IVA. Il 
Canone annuale per ogni singolo contenitore preposto alla raccolta del rifiuto organico in 
manutenzione programmata è fissato in € 100,75 (euro cento/75) + IVA.  Detti importi, fisso 
ed invariabile, comprendono gli interventi programmati (art.